



**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŻN. ZM.)**

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Znaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego*—Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy i Miasta Nowego Miasteczka
2. Rodzaj zadania publicznego¹	Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Nowe Miasteczko w 2021 r. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w grach zespołowych. Prowadzenie systematycznych szkoleń i treningów sportowych ukierunkowanych na piłkę nożną.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Falubaz, stowarzyszenie zwykłe, wpis do ewidencji uczniowskich klubów sportowych nr 54, ul. Osadnicza 2, 65-785 Zielona Góra, www.akademiafalubaz.pl, a.jarecka@akademiafalubaz.pl, tel. 519 840 824 Adres do korespondencji jest tożsamy z adresem siedziby.
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aleksandra Jarecka, tel. 519840824, a.jarecka@akademiafalubaz.pl

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich dla dzieci i młodzieży z gminy Nowe Miasteczko
-------------------------------------	---

¹⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	Data podpisania umowy	Data zakończenia	31.12.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)				
<p>Projekt jest kontynuacją szkolenia realizowanego w poprzednich latach przez Uczniowski Klub Sportowy Akademię Piłkarską Falubaz na terenie gminy Nowe Miasteczko. Obejmuje organizację treningów oraz meczów, rozgrywanych zarówno na terenie gminy jak i na wyjazdach, dla zawodników Akademii Piłkarskiej Falubaz Nowe Miasteczko. Projekt zakłada również udział dzieci i młodzieży w rozgrywkach Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich.</p>				
<p>Celem szkolenia jest zapewnienie dzieciom i młodzieży zamieszkującym gminę Nowe Miasteczko profesjonalnych warunków do uprawiania sportu, co jest możliwe, dzięki wykorzystaniu sprzętu technicznego na najwyższym poziomie i zatrudnieniu wykwalifikowanej kadry, a także wsparcie szkolenia dzieci i młodzieży i zapewnienie udziału w rywalizacji sportowej.</p>				
<p>Akademia Piłkarska Falubaz Nowe Miasteczko obejmuje 2 drużyny: - grupa A1 – roczniki 2015-2017 – 16 zawodników - grupa B1 – roczniki 2010-2014 – 11 zawodników</p>				
<p>Szacujemy, że dzięki promocji treningów w szkoleniu weźmie udział ok. 25-35 dzieci.</p>				
<p>Obecnie znaczna część dzieci i młodzieży nie dba o własną sprawność fizyczną, spędzając większość czasu przed ekranem komputera lub telewizora. Brak motywacji dzieci do uprawiania sportu i brak odpowiedniej organizacji czasu wolnego budzi obawy, co do ich przyszłości.</p>				
<p>W 2020 roku w związku z ogłoszonym stanem epidemii w kraju dzieci miały ograniczoną możliwość uprawiania sportu, aktywności fizycznej, brak zajęć wychowania fizycznego w szkołach sprawił że, zahamowany został rozwój sportowy dzieci, pogorszyła się ich kondycja i sprawność fizyczna.</p>				
<p>W tak rozwiniętym technologicznie świecie konieczne są działania propagujące sport. Rozwijać wśród młodych chęć do aktywności fizycznej można na różne sposoby, a jednym z nich jest organizacja ciekawych zajęć i wydarzeń sportowych. Udział dzieci w treningach z pewnością zaprocentuje w przyszłości zarówno w aspekcie zdrowotnym, jak i kształtowaniu własnej osobowości.</p>				
<p>W tygodniu odbywają się 2 jednostki treningowe dla każdej z grup wiekowych. Zajęcia są prowadzone na boisku otwartym lub w hali (w zależności od pory roku), m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sala ZS nr 1, ul. Marcinkowskiego 1, Nowe Miasteczko - Orlik przy Stadionie Miejskim, ul. Marcinkowskiego 1, Nowe Miasteczko 				
<p>Zajęcia organizowane w ramach Akademii Piłkarskiej Falubaz realizowane są z zachowaniem zasad higieny i bezpieczeństwa zgodnie z aktualnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia oraz Głównego Inspektora Sanitarnego.</p>				
<p>Założeniem Akademii Piłkarskiej Falubaz jest uczyć podopiecznych gry w piłkę, nie zapominając o idei zespołowości i zasadach fair play. W Akademii Piłkarskiej Falubaz stosuje się indywidualne podejście do zawodników. Zajęcia odbywają się w małych grupach tak, aby każdy zawodnik był objęty właściwą uwagą, a trenerzy dobrze znali swoich podopiecznych. Treningi prowadzone są w urozmaicony sposób dzięki czemu dla młodych adeptów futbol staje się pasją. Ciekawe zajęcia są możliwe dzięki sprzętowi technicznemu na najwyższym poziomie i nowoczesnym technologiom (dedykowany panel online dla trenerów i koordynatorów).</p>				
<p>W swoich działaniach dbamy także o naszych trenerów, którzy mają największy wpływ na rozwój zawodników (możliwość udziału w stażach, kursach, szkoleniach i konferencjach).</p>				
<p>Treningi piłki nożnej organizowane przez Akademię Piłkarską Falubaz to projekty ciągłe, w których nabór trwa cały rok, w związku z tym szkolenie dzieci i młodzieży może być z powodzeniem kontynuowane w kolejnych latach. Stanowią one doskonałe uzupełnienie dla działań Gminy Nowe Miasteczko zmierzających do upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz dla szkół działających na terenie gminy, które potrzebują wsparcia w celu zapewnienia dzieciom i młodzieży odpowiedniej ilości aktywności fizycznej. Zadanie wpisuje się również w inne działania podejmowane przez Akademię Piłkarską Falubaz w innych miejscowościach, m. in. prowadzenie szkoleń piłki nożnej, a także organizację rozgrywek Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich, turniejów mikołajkowych Falubaz Cup oraz turniejów piłki nożnej dla najmłodszych dzieci (przedszkolaków).</p>				

4. Plan i harmonogram działań na rok 2021

(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²
1.	Promocja treningów	Zostaną wydrukowane materiały promocyjne zapraszające do udziału w treningach i rozdystrybuowane na terenie gminy	Mieszkańcy gminy Nowe Miasteczko	Data podpisania umowy - 31.12.2021	Nie dotyczy
2.	Organizacja treningów	Zajęcia będą prowadzone przez zatrudnionych trenerów wspomaganymi przez wolontariusza, zakupiony zostanie uzupełniający sprzęt sportowy. W okresie jesienno-zimowym treningi będą odbywały się na wynajętej hali sportowej.	Dzieci i młodzież uczestnicząca w treningach	Data podpisania umowy - 31.12.2021	Nie dotyczy
3.	Organizacja wyjazdów zawodników na rozgrywki ligowe	Zapewniony zostanie transport zawodników na spotkania ligowe	Dzieci i młodzież uczestnicząca w treningach	Data podpisania umowy - 31.12.2021	Nie dotyczy

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

(należy opisać:

- 1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?
- 2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
- 3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania)

1. Bezpośrednim efektem realizacji oferty będzie organizacja 2 jednostek treningowych tygodniowo dla każdej z grup wiekowych i tym samym zapewnienie ciągłości szkolenia wśród uczestników zadania, a także organizacja wyjazdów zawodników na rozgrywki ligowe.

2. Dzięki realizacji zadania nastąpi poprawa umiejętności gry w piłkę nożną dzieci i młodzieży uczestniczącej w treningach, ich sprawności i kondycji fizycznej. Oczekujemy, że regularne treningi wzbudzą w nich pasję do sportu i zapewnią ich zdrowy rozwój. Treningi zagospodarują czas wolny dzieci i młodzieży zamieszkujących gminę. Gmina Nowe Miasteczko zostanie wypromowana jako wspierająca rozwój sportu i zdrowy styl życia mieszkańców.

3. Zakupiony na potrzeby treningów sprzęt zostanie po zakończeniu zadania wykorzystany na inne zadania związane z działalnością statutową UKS Akademia Piłkarska Falubaz.

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego³

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja treningów	2 jednostki treningowe w tygodniu	Harmonogram zajęć - informacje wygenerowane z wewnętrznego systemu Akademii Piłkarskiej Falubaz
Szkolenie zgodne z metodologią Akademii Piłkarskiej Falubaz – podział na grupy wiekowe	Co najmniej 2 grupy wiekowe	Harmonogram zajęć - informacje wygenerowane z wewnętrznego systemu Akademii Piłkarskiej Falubaz

² Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

³ Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

Projekt jest kontynuacją zadania realizowanego w poprzednich latach na terenie gminy we współpracy z Gminą Nowe Miasteczko. Zadania organizowane w latach wcześniejszych na terenie całego województwa lubuskiego rozliczane były prawidłowo.

W 2020 organizowaliśmy treningi, dzięki dotacji od jednostek samorządu terytorialnego również w takich lokalizacjach jak m.in. Gubin, Kargowa, Krosno Odrzańskie, Szprotawa oraz Świebodzin.

Na organizację turnieju w ramach Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich otrzymaliśmy dotację w Krośnie Odrzańskim oraz Szprotawie.

Na turnieje piłkarskie Falubaz Cup w 2020 r. otrzymaliśmy dotację w Zielonej Górze i Nowej Soli.

Organizowaliśmy również turniej dla przedszkolaków pn. Falubaziaki Cup.

Przyznane zostały nam również dotacje na organizację półkolonii oraz obozu sportowego dla dzieci z Zielonej Góry.

Z powodzeniem realizowaliśmy podobne zadania w latach wcześniejszych (2012-2020).

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

System szkolenia Klubu Sportowego Akademii Piłkarskiej Falubaz jest realizowany wyłącznie przy udziale wykwalifikowanej kadry. Sztab naszego klubu posiada doświadczenie w zakresie pracy z najmłodszymi i oprócz wiedzy trenerskiej, wykazuje się cechami pedagogicznymi. Wszystkie grupy wiekowe mają przydzielonego trenera, który dba o rozwój każdego zawodnika.

Do realizacji zadania zostanie również zaangażowany wolontariusz w roli asystenta trenera.

1 asystent trenera x 25h x 20 zł/h = 500 zł

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania								
(w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)								
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴⁾
I. Koszty realizacji działań								
I.1.	Promocja treningów							
I.1.1.	Poligrafia	Usługa	500	1	500	500	0	0
I.2.	Organizacja treningów						0	0
I.2.1.	Wynagrodzenie	Umowa/Faktura	4000	1	4000	4000	0	0
I.2.2.	Wolontariat	Porozumienie o wykonywaniu świadczeń wolontarystycznych	500	1	500	500	0	0
I.2.3.	Wynajem obiektów sportowych	Usługa	600	1	600	600	0	0
I.2.4.	Sprzęt sportowy	Komplet	600	1	600	600	0	0
I.3.	Organizacja wyjazdów zawodników na rozgrywki ligowe						0	0
I.3.1.	Transport	Usługa	800	1	800	800	0	0
Suma kosztów realizacji zadania					7000	7000	0	0
II. Koszty administracyjne								
-	-	-	0	0	0	0	0	0
Suma kosztów administracyjnych					0	0	0	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					7000	7000	0	0

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	7000	100
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	4000	57,14
3.	Wkład własny ⁵⁾	3000	42,86
3.1.	Wkład własny finansowy	2500	35,72
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	500	7,14
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0	0,00

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów ⁶⁾					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷⁾
1.	Nie dotyczy	0	0	0	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		0	0	0	0

VI. Inne informacje

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

1. Deklarujemy, że zamierzamy wykonać zadanie publiczne nieodpłatnie.
2. Nie dotyczy.
3. Brak

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z optacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z optacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Michał Sniegowski

.....

Pełnomocnik Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 18.03.2024w